правительство jwl УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %***# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2017 года № 216

г. Ижевск

О предоставлениисубсидии из бюджета

УдмуртскойРеспубликибюджетумуниципальногообразования«Город

Сарапул»на реализациюмероприятийфедеральнойцелевой программы

«Развитиевнутреннегои въездноготуризма в РоссийскойФедерации

(2011-2018 годы)»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Предоставить субсидию из бюджета Удмуртской Республики бюджету

муниципального образования «Город Сарапул» на реализацию мероприятий

федеральнойцелевой программы«Развитие внутреннегои въездноготуризма в

РоссийскойФедерации (2011-2018 годы)»:

в размере 34 450,0 тыс. рублей за счет средств, предусмотренных

Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики по целевой статье 0880100000 «Мероприятия, направленные на

развитие внутреннего и въездного туризма в Удмуртской Республике»

(в части направления расходов по коду R1100 «Расходы на реализацию

мероприятий федеральной целевой программы «Развитие внутреннего и

въездного туризма в Российской Федерации (2011 - 2018 годы)») подраздела

0412 «Другие вопросы в области национальной экономики» раздела 0400
«Национальная экономика» Закона Удмуртской Республики

«О бюджете Удмуртской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и

2019 годов»;

в размере 4 855,0 тыс. рублей за счет средств, предусмотренных

Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики по целевой статье 0880100000 «Мероприятия, направленные на

развитие внутреннего и въездного туризма в Удмуртской Республике» (в части

направления расходов по коду R1100 «Расходы на реализацию мероприятий

федеральной целевой программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в

Российской Федерации (2011 - 2018 годы)») подраздела 0502 «Коммунальное

хозяйство» раздела 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» Закона

Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов».

Исполняющий обязанности

ПравительстваУдмуртскойРее В.А. Савельев